
MARCO LEGAL Y EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INVERSIÓN PÚBLICA  -  PROYECTOS

25/10/2013
09:27:19
1

Ejercicio 2012

PI-1

Fecha :
Hora   :
Página:

DEPARTAMENTO

PROVINCIA

PLIEGO

10 - HUANUCO

01 - HUANUCO

004 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE CHURUBAMBA [300888]

Dirección General de Contabilidad Pública

(EN NUEVOS SOLES)

de

RESUMEN

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS

1

PRESUPUESTO DE INVERSIÓN POR OBRA/ACCIONES DE INVERSIÓN RUBRO

PRESUPUESTO
(En Nuevos Soles)

PIA PIM EJECUCIÒN

DIRECTOR DE PRESUPUESTO DIRECTOR GENERAL DE
ADMINISTRACIÒN

CONTADOR GENERAL
Nº MAT.

   Nota:  Cada Hoja debe ser visada por el responsable de la Dirección de Presupuesto y Planificación o quien haga sus veces

OBRA

ACCION DE INVERSION

TOTAL GENERAL DEL PRESUPUESTO DE INVERSION POR RUBRO (I+II)

TOTAL GENERAL  2,608,202  14,289,816  9,839,427.19 

RECURSOS DETERMINADOS

RECURSOS DETERMINADOS

RECURSOS DETERMINADOS

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL
CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES

  

  

 2,501,385 
 106,817 

  

  

  

  
  

  

  

  

  

 2,501,385 
 106,817 

 6,371,830 

 12,379 

 3,872,819 
 2,837,551 

 974,351 

 38,212 

 8,848 

 26,500 
 147,326 

 7,346,181 

 12,379 

 38,212 

 8,848 

 3,899,319 
 2,984,877 

 6,360,626.28 

 0.00 

 1,356,690.39 
 1,121,401.90 

 974,350.28 

 0.00 

 0.00 

 26,358.34 
 0.00 

 7,334,976.56 

 0.00 

 0.00 

 0.00 

 1,383,048.73 
 1,121,401.90 

00

09

07
18

00

19

13

07
18

00

09

19

13

07
18

rrobles
Rectángulo

rrobles
Rectángulo

rrobles
Rectángulo

rrobles
Texto escrito a máquina
 

rrobles
Texto escrito a máquina
SE CONTRASTA LOS IMPORTES TOTALES POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO CON LAGENÉRICA 2.6 ADQ. DE ACTIVOS NO FINANCIEROS DEL PP-2 Y EL GASTO EJECUTADODEL EP-1, A EXCEPCION DEL FORMATO ANEXO PI1-A.




