MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS Dirección General de Contabilidad Pública

MARCO LEGAL Y EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INVERSIÓN PÚBLICA - PROYECTOS

Hora : 09:27:19 Página: 1 de 1

Fecha: 25/10/2013

Ejercicio 2012 (EN NUEVOS SOLES)

PI-1 RESUMEN

DEPARTAMENTO 10 - HUANUCO **PROVINCIA** 01 - HUANUCO

PLIEGO 004 - MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

PRESUPUESTO DE INVERSIÓN POR OBRA/ACCIONES DE INVERSIÓN		PRESUPUESTO (En Nuevos Soles)		
		PIA	PIM	EJECUCIÒN
OBRA				
RECURSOS ORDINARIOS	00		6,371,830	6,360,626.28
RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	09		12,379	0.00
RECURSOS DETERMINADOS FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	07	2,501,385	3,872,819	1,356,690.39
CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES	18	106,817	2,837,551	1,121,401.90
ACCION DE INVERSION				
RECURSOS ORDINARIOS	00		974,351	974,350.28
RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	19		38,212	0.00
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	13		8,848	0.00
RECURSOS DETERMINADOS FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	07		26,500	26.358.34
CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES	18		147,326	0.00
TOTAL GENERAL DEL PRESUPUESTO DE INVERSION POR RUBRO (I+II)				
RECURSOS ORDINARIOS	00		7,346,181	7,334,976.56
RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	09		12,379	0.00
RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO	19		38,212	0.00
DONACIONES Y TRANSFERENCIAS	13		8,848	0.00
RECURSOS DETERMINADOS FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL	07	2,501,385	3,899,319	1,383,048.73
CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y PARTICIPACIONES	18	106,817	2,984,877	1,121,401.90
TOTAL GENERAL		2,608,202	14,289,816	9,839,427.19

Nota: Cada Hoja debe ser visada por el responsable de la Dirección de Presupuesto y Planificación o quien haga sus veces

SE CONTRASTA LOS IMPORTES TOTALES POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO CON LA GENÉRICA 2.6 ADQ. DE ACTIVOS NO FINANCIEROS DEL PP-2 Y EL GASTO EJECUTADO DEL EP-1, A EXCEPCION DEL FORMATO ANEXO PI1-A.

DIRECTOR DE PRESUPUESTO	CONTADOR GENERAL	DIRECTOR GENERAL DE
	Nº MAT.	ADMINISTRACIÒN